

新旧対照表〔2024 年 4 月 1 日実施〕

※ご契約中のサービス、料金プランをご確認の上、対象となる新旧対照表をご覧ください。

サービス名称	いいだのでんき、BIGLOBE でんき、UQ でんき、じぶんでんき、モンストでんき、四季でんき、Pontaでんき、ANAでんき、ARUHIでんき、ピクシブでんきプラン、JAFでんき、ペルソナでんき、ゆめカードでんき、めぶき de でんき、グローバルポイントでんき、NCでんき、Vポイントでんき、わくわくでんき、J:COM提携電力
新旧対照表	〔7〕

〔7〕■ でんき契約約款（中国電力・auEL）料金表

改定前（旧）			改定後（新）		
1 契約種別 この料金表の契約種別は、プランM（中国D）（以下「プランM」といいます。）といたします。 （略） (4) 料金 （略）			1 契約種別 この料金表の契約種別は、プランM（中国D）（以下「プランM」といいます。）といたします。 （略） (4) 料金 （略）		
		税抜額 (税込額)			税抜額 (税込額)
最低料金	1 契約につき最初の 15 キロワット時まで	647.88 円 (712.66 円)	最低料金	1 契約につき最初の 15 キロワット時まで	690.61 円 (759.67 円)
電力量料金	15 キロワット時をこえ 120 キロワット時までの 1 キロワット時につき	29.84 円 (32.82 円)	電力量料金	15 キロワット時をこえ 120 キロワット時までの 1 キロワット時につき	29.77 円 (32.74 円)
	120 キロワット時をこえ 300 キロワット時までの 1 キロワット時につき	35.91 円 (39.50 円)		120 キロワット時をこえ 300 キロワット時までの 1 キロワット時につき	35.84 円 (39.42 円)
	300 キロワット時をこえる 1 キロワット時につき	37.84 円 (41.62 円)		300 キロワット時をこえる 1 キロワット時につき	37.77 円 (41.54 円)
附 則 この料金表の実施期日 この料金表は、2023 年 12 月 1 日から実施いたします。			附 則 この料金表の実施期日 この料金表は、2024 年 4 月 1 日から実施いたします。		